
PETŘVALD OPRAVA CHODNÍKŮ ÚSEK Č. 2 a 4 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 
Město Petřvald 
Náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 
IČ : 0029 75 93 
 
 
Zástupce zadavatele: D.P.R. Management s.r.o. 
Renáta Klodová 
Tel. 774 484 201, e-mail: klodova@dprm.cz 
 
 

Vysvětlení č. 3 k zadávací dokumentaci 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahující 
se k veřejné zakázce.  
 
Přesný dotaz uchazeče ze dne 15.05.2025: 
 
Dotaz č. 5 

 
 
Odpověď zadavatele: 
Pol.č.24 – m3 – správná měrná jednotka – naopak opraveny související pol. č. 22, 23 – měrná jednotka 
m3 
Pol.č.25 – doplněna poznámka – použití původní ornice a změněn kód položky 
Pol.č.26 – doplněna poznámka včetně osiva a hnojení 
Pol.č.29 – přerušení chodníku sjezdy není důvod ke změně položky, sjezdy jsou také z betonové dlažby 
POV – zpracovává zhotovitel, projektant nepředpokládá „krátké“ pracovní úseky 
Chybí R položka – nepředpokládá se řezání kamenných obrub, budou použity obruby, které schválí 
investor a TDI 
 

mailto:klodova@dprm.cz


 
Dotaz č. 6 

 

 
 
Odpověď zadavatele: 
Pol.č.16 – doplněna poznámka – použití původní ornice a změněn kód položky 
Pol.č.17 – položka obsahuje materiál, v poznámce u položky je text vč. dodávky osiva a hnojení  
Pol. č. 20 - přerušení chodníku sjezdy není důvod ke změně položky, sjezdy jsou také z betonové dlažby 
POV – zpracovává zhotovitel, projektant nepředpokládá „krátké“ pracovní úseky 
Chybí R položka – nepředpokládá se řezání kamenných obrub, budou použity obruby, které schválí 
investor a TDI 
 
 
Zadavatel se rozhodl, v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ, prodloužit lhůtu pro podání nabídek.  
 
Původně stanovená lhůta pro podání elektronických nabídek do 21.05. 2025 do 09:00 hodin se ruší a 
nahrazuje novou lhůtou pro podání elektronických nabídek do 22.05. 2025 do 09:00 hodin.  
 
 
Příloha – výkaz výměr úsek č. 2 a 4  
 
 
Za zadavatele  
 
 
 
 
Renáta Klodová 
D.P.R. Management s.r.o. 


		2025-05-16T12:04:58+0200
	Renáta Klodová




